
SMLO-0015/14803844/2024
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

Uzavřená dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi smluvními
stranami:

Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364
Se sídlem: Petra Bezruče 364, 264 80 Sedlčany
IČO: 14803844
Zastoupená: Ing. Jiřím Kolínem, ředitelem
(dále jen ,,škola")

a
Vladislav Pech
Se sídlem: jižní Svah 1191, 264 01 Sedlčany
IČO: 64759741
Zastoupená: Vladislavem Pechem
(dále jen ,,poskytovatel")

Článek I.

Popis skutkového stavu

1. Dne 15.1.2024 uzavřeli účastníci dohody dodatek Č.2 ke smlouvě SMLO-
0030/14803844/2022/2/2024, jejímž předmětem bylo stanovení podmínek realizace
praktického vyučování žáků školy v daném oboru vzděláni na pracovišti poskytovatele.

2. Na výše uvedený dodatek ke snilouvě se vztahovala povinnost uveřejnění prostřednictvín1
registru smluv v souladu se zákoneni č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů.

3. Dodatek ke sn¶ouvě byl řádně publikován v registru smluv dne 15.1.2024 pod ID smlouvy
25456919, ale z důvodu strojově nečitelného formátu není platný.

4. Dne 31.1.2024 došlo ke vzájemnému plnění z uzavřeného dodatku ke sn¶ouvě v podobě
vystavené faktury za produktivní práci žáků školy na pracovišti poskytovatele.

5. Vzhledem k tomu, že plnění uvedené v bodě 4. tohoto článku nastalo před uveřejněním
snilouvy v registru smluv, výše uvedená plnění se tímto na obou stranách považují za
bezdůvodné obohacení.



Článek ll.

Vypořádání bezdůvodného obohacení

1. Účastníci dohody se tímto domluvili na vypořádáni bezdůvodného obohacení dle ČI. l této
dohody tak, že si ponechají vzájemné plnění.

2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a
jednala v dobré víře.

Článek Ill.

Závěrečná ustanovení

l. Řádným uveřejněním v registru smluv nabyla smlouva účinnosti a veškeré další závazky
z ní vyp|ývajÍcÍ jsou nadále v platnosti.

2. Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se řídí
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv provede
Střední odborné učiliště, Sedlčany, Petra Bezruče 364, a to do 30 dnů od uzavření
smlouvy.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží
každá ze smluvních stran.

6. Dohoda je uzavřena k datu podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

V AU LJ"JÁÝV Sedlčanech dne

škola

,. u .?. .Ĺ g'Xl

_poskytovatel


